



اطلاعیه وزارت اطلاعات درباره بازداشت خبرنگاران؛ امکان بازداشت‌های جدید

وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران درخصوص شناسایی و دستگیری عوامل یک شبکه رسانه‌ای وابسته به استکبار اطلاعاتی منتشر کرد.

کشف شبکه مرتبط با BBC

اطلاعیه وزارت اطلاعات درباره بازداشت خبرنگاران؛ امکان بازداشت‌های جدید

همشهری آنلاین: وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران درخصوص شناسایی و دستگیری عوامل یک شبکه رسانه‌ای وابسته به استکبار اطلاعاتی منتشر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، اطلاعیه روابط عمومی وزارت اطلاعات به شرح ذیل است:

در آستانه دهه مبارک فجر و با عرض تبریک به مناسبت فرا رسیدن سی و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب عظیم اسلامی، به استحضار ملت شریف و سرافراز ایران می‌رساند که این وزارتخانه در چارچوب وظایف و مسئولیت‌های قانونی خویش در مبارزه با هرگونه نفوذ و دخالت بیگانگان و بدخواهان ملت آزاده ایران اسلامی، موفق به کشف یکی از بزرگترین شبکه‌های رسانه‌ای متصل به اردوگاه رسانه‌ای استکبار گردید.

این شبکه که توسط سازمان عملیات روانی دولت انگلیس (موسوم به بی‌بی‌سی) با بهره‌برداری از تجارب مقطع فتنه 88 احداث و با همکاری چند دولت غربی اداره می‌شد، به دلیل چند لایه بودن، گستردگی بهره‌برداری از ابزار و روش‌های خاص ارتباطی در ارسال اخبار و دریافت خطوط کاری از عوامل بیگانه، ماه‌ها تحت نظر و تعقیب سربازان گمنام امام زمان (عج) قرار داشت تا سرانجام با تکمیل چرخه شناسایی عوامل داخلی، عوامل مستقر در خارج از کشور، گردآوری اطلاعات و فراهم نمودن مستندات قضایی لازم، مورد اقدام قانونی قرار گرفت.

در این راستا مواردی را متذکر می‌گردد:

1- به دلیل حساسیت ویژه پرونده و ملاحظات متعدد اطلاعاتی، امنیتی و قضایی، اطلاعات گرد آمده از ارتباط افراد بازداشت‌شده با شبکه عملیات روانی دولت انگلیس، کاملاً مستند و مستحکم بوده و حتی فارغ از اقراریه متهمان، گویای نوع و ماهیت سازماندهی رسانه‌ای بیگانگان می‌باشد.

2- به دلیل تعدد عناصر مرتبط با این شبکه (در داخل و خارج از کشور) و با توجه به تفاوت‌های موجود در نوع و سطح تماس عناصر مورد نظر با شبکه موصوف و اطلاعات ارائه شده و احتمالاً عدم آگاهی تعدادی از مرتبطين نسبت به منشاء خارجی شبکه، لذا ضمن استمرار تحقیقات در روزهای آینده، ممکن است تعدادی دیگر از مرتبطين شبکه احضار یا بازداشت و عده‌ای از بازداشت‌شدگان قبلی، مرخص شوند. بنابراین اطمینان می‌دهد که این روند تا تحقیق از آخرین فرد وابسته به این شبکه استمرار خواهد یافت و جنجال‌های رسانه‌ای ماشین جنگ روانی استکبار، سازمان‌های به اصطلاح حقوق بشری وابسته به آن اردوگاه و بیانیه‌های انبوه سازمان‌های متعدد جعلی و خلق‌الساعه، کمترین تاثیری بر اراده سربازان گمنام امام زمان (عج) و روند اقدامات جاری نخواهد گذاشت.